
ABLOY® EL512 JA EL513
UUDET KEVYTTELKILUKKORUNGOT

UMPIOVIIN

Abloy Oy

An ASSA ABLOY Group company
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TEKNISET TIEDOT

Käyttöjännite 12 VDC (-10 %/+15 %) tai
24 VDC (± 15 %)

Virta 0.24 A (24 VDC + 20 °C) tai
0.48 A (12 VDC +20 °C)

Käyttölämpötila -20 °C...+60 °C
Teljen
ulostulopituus 14 mm
Karaetäisyys 50 mm
Rintalevy 25 mm

PINTAKÄSITTELY
Kromattu rintalevy ja lukkorunko

PAKKAUS SISÄLTÄÄ

Lukkorunko, liittimet, kiinnitysruuvit,
poraus-, asennus- ja kaapelointiohjeet

MITAT

KÄYTTÖKOHTEET

TILATIEDOT

Teljen takalukitustieto  lukkorungossa olevasta
mikrokytkimestä.

Tyypillisiä käyttökohteita ovat esimerkiksi asuinkiinteistöjen ulko-ovet sekä
liikekiinteistöjen sisäovet.

Lukot mahdollistavat kevyttelkensä ansiosta nopean ja helpon oven avaamisen ja
ovat erinomainen vaihtoehto toteuttaa  turvallinen sähköinen lukitus.

Lukot soveltuvat käytettäväksi erilaisten ohjauslaitteiden kuten kulunohjausjärjes-
telmien, kortinlukijoiden, koodilukkojen, painonappien, ajastimien yms.
kanssa. Lukot soveltuvat käytettäväksi myös oviautomatiikan kanssa.

Lukot ovat saatavilla myös symmetrisellä kiilalla, joka mahdollistaa lukkojen käytön
myös heiluriovissa. Tuotekoodit EL512 DA ja EL513 DA

TOIMINTA

ABLOY® EL512
Ovi voidaan avata vetämällä tai työntämällä sähköisen ohjauksen ollessa päällä.
Sähköisen ohjauksen ollessa pois päältä, lukko on avattavissa mekaanisesti
avainpesästä tai vääntönupista.

ABLOY® EL513
Ovi voidaan avata vetämällä tai työntämällä, kun sähköinen ohjaus ei ole päällä.
Sähköisen ohjauksen ollessa päällä, lukko on avattavissa mekaanisesti avainpesästä
tai vääntönupilla.

Telki takalukkiutuu automaattisesti oven sulkeutuessa, kun ohjaus ei ole päällä.

HUOM! EL512 ja EL513 lukkoja ei suositella asennettavaksi oviin, joissa
lukon telkeen kohdistuu sivuttaisvoimia esimerkiksi tiivisteistä. Heiluriovissa käytettynä
lukon ohjaus tulee toteuttaa siten, että lukko ei takalukkiudu, ennen kuin ovi on kokonaan
pysähtynyt kiinni-asentoon.

KYTKENTÄKAAVIO

Tilatieto: Auki/lukittu
C
NC
NO

Auki/lukittu

(STAB 24 V DC ± 15 %)

(STAB 12 V DC -10%/+15%)
tai

TARVIKKEET (tilattava erikseen)

Kaapeli:

Ylivientisuoja:

Vastarauta:

ABLOY® EA211

ABLOY® 8810 tai ABLOY® 8811

ABLOY® LP700, huultamaton ovi
ABLOY® 4631, huullettu ovi

TOIMINNALLINEN KOODI LUKKORUNKO AVAINPESÄ

EM310

EM311

EM312

EM313

EM314

EM315

EL512 CY001

EL512

EL512

EL513

EL513

EL513

CY002

CY016 +
6488

CY001

CY002

CY016 +
6488

Itä- ja Pohjois-Suomi
Abloy Oy
Wahlforssinkatu 20
80100 JOENSUU
puh. (013) 2501
fax (013) 250 2209

markkinointi.suomi@abloy.com
www.abloy.fi

Etelä-Suomi
Abloy Oy
Soidinkuja 4
00700 HELSINKI
puh. (09) 7779 4200
fax (09) 7779 4377

Länsi-Suomi
Abloy Oy
Tohlopinranta 28
33270 TAMPERE
puh. (03) 284 0111
fax (03) 284 0280


